SVOZ NEBEZPECNEHO ODPADU

Sobota 25.10.2025

10:00
10:15
10:30
10:50
11:40

podzim - 2025

10:10
10:25
10:45
11:35
12:00

Horni PFim — naves
Novy Pfim - u separace
Jehlice - na navsi

Dolni PFim - zamku
Probluz — u knihovny

Dllezité upozornéni - odpady se musi predavat

osobné posadce sbérného vozidla, pokud je



